ZHENGZHOU DAILY6 2018年 7月 13日 星期五 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将7月 5日

至7月 11日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

（下转七版）

1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分 3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

项目名称

十里铺安置区一期07地块，08地块

郑州煤炭工业（集团）有限责任公司超化煤矿煤场封闭改造项目

中博集团（原杨庄村）城中村改造中博公司片区B地块

碧桂园（豪园）

徐寨城中村改造

郑州市惠济区张砦安置房建设项目

登封中岳文化产业园一期（建业嵩悦府）

杨庄惠弘新园二号院

轩辕湖壹号二期

河南省科技成果产业化基地

郑州市惠济区双桥（东）安置房建设项目

鑫苑城一号院

康桥知园3#（幼儿园）、5#、6#（商业楼）、9#、10#楼及地下车库2

荥阳市豫龙镇瓦屋孙安置项目

升龙城1号院

东郡濠景08-04-01地块 3#、5#、6#楼

龙都汇大厦A座、B座、C座、商业裙房、地下车库

河南省立医院二期建设项目

瀚海海尚

河南远大玻璃有限公司生产厂房

恒大城芙蓉园

融创天璟园

清华大溪地11号院C标段

所属行政区

管城回族区紫荆山南路街道办事处

新密市超化镇

管城回族区二里岗街道办事处

中牟县广惠街街道办事处

金水区北林路街道办事处

惠济区刘寨街道办事处

登封市嵩阳街道办事处

惠济区迎宾路街道办事处花园口镇

新郑市新郑新区管理委员会

经开区明湖街道办事处

惠济区江山路街道办事处

管城回族区紫荆山南路街道办事处

管城回族区航海东路街道办事处

荥阳市豫龙镇

二七区淮河路街道办事处

上街区

金水区经八路街道办事处

航空港区郑港街道办事处

金水区东风路街道办事处

上街区峡窝镇

高新区双桥街道办事处

郑东新区龙湖街道办事处

荥阳市

项目详细地址

紫荆山南路南三环交叉口向北200米

申沟村

管城回族区二里岗街道

福顺街学苑路交叉口

花园路徐寨路口

郑州市南阳路东、宋寨南街南

颍河路与阳城路交叉口东500米路北

滨河路北、核桃街西

学院路与中华路交叉口

经济开发区明湖街道经南五路16-2号
郑州市第十一中学

江山路与科技路交叉口西北角

长江路南、冯庄东路东

未来路东、牧歌路南

须水街道中原西路

嵩山路淮河路

商都大街南、万胜路北、新圃街东

杨君北路北、黄家庵东路东

郑港四路与四港联动大道交叉口西北角

金水区东风路与丰庆路交叉口

上街区上街区许昌路

白桦街芙蓉路西北

朝阳路与龙翔一街西南角

荥阳市中原西路与桃贾路交叉口东南侧

本周扣分

13.8

9.3

7.6

3.1

2.7

2

1.6

1.2

1.1

1.1

1

0.8

0.9

0.8

0.8

0.8

0.6

0.6

0.5

0.5

0.3

0.4

0.2

累计扣分

13.8

9.3

7.6

3.1

2.7

2

1.6

1.2

1.1

1.1

1

1

0.9

0.8

0.8

0.8

0.6

0.6

0.5

0.5

0.5

0.4

0.2

信用评分

86.2

90.7

92.4

96.9

97.3

98

98.4

98.8

98.9

98.9

99

99

99.1

99.2

99.2

99.2

99.4

99.4

99.5

99.5

99.5

99.6

99.8

信用等级

信用良好

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

建设单位

郑州美景置业
有限责任公司

河南远大玻璃
有限公司

河南省省立医院
有限公司

郑州煤电股份
有限公司超化煤矿

河南新瀚海东风
置业有限公司

河南融创全界
置业有限公司

河南协广
置业有限公司

郑州盛兴
置业有限公司

郑州市惠和
置业有限公司

郑州西联
置业有限公司

郑州新尚
置业有限公司

郑州市沃土千年
置业有限公司

河南博鼎
实业有限公司

河南鑫苑广晟
置业有限公司

郑州市惠辰
置业有限公司

登封置腾
置业有限公司

郑州春晨源城镇
置业有限公司

河南豫园
实业有限公司

郑州鑫南
置业有限公司

郑州玖智房地产
开发有限公司

河南省华美龙
置业有限公司

河南利达
置业有限公司

郑州骏龙房地产
开发有限公司

单位法人

王海军

苏建峰

雷新强

谌彦奇

李明

刘德伟

高军

杨文杰

李随有

李轩

唐立新

庞继红

秦晓杰

张立洲

李姗姗

田勇

侯帅

李万友

张立洲

贾飞

郭梦华

孙延民

谢珊雅

本周
扣分

1.2

0.5

0.6

9.3

0.5

0.4

0.9

3.1

2

0.2

1.1

0.8

7.6

13.8

1

1.6

0.8

2.7

0.8

0.3

1.1

0.6

0.8

累计
扣分

1.7

0.5

0.6

9.3

0.5

0.4

0.9

3.1

2

0.2

1.1

0.8

7.6

16.1

1

1.6

0.8

2.7

1

0.5

1.1

0.6

0.8

累计
得分

98.3

99.5

99.4

90.7

99.5

99.6

99.1

96.9

98

99.8

98.9

99.2

92.4

83.9

99

98.4

99.2

97.3

99

99.5

98.9

99.4

99.2

信用
等级
信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
良好

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

施工单位

中建一局集团
有限公司

中国建筑一局（集团）
有限公司

中国建筑第二工程局
有限公司

中国水利水电
第十一工程局有限公司

中国十七冶集团
有限公司

江苏省苏中建设集团
股份有限公司

河南胜达建筑工程
有限公司

福建省长乐市新纪建筑
工程有限责任公司

河南正阳建设工程集团
有限公司

河南鸿德建筑

河南中兆建筑工程
有限公司

江苏中南建筑产业集团
有限责任公司

河南万合机械
有限公司

河南省银基建设
有限公司

山河建设集团
有限公司

河南绿城建设工程
有限公司

河南东亚建筑工程
有限公司

河南科莱建筑工程
有限公司

郑州市第一建筑工程
集团有限公司

河南昆仑房屋营造
有限公司

中天建设集团
有限公司

单位法人

罗世威

金哲

陈建光

张玉峰

喻世功

笪鸿鹄

张海江

邹长泉

黄可飞

丁秀仁

陈啟来

胡红卫

刘永生

吕庆平

程理财

冯红恩

魏新立

芦二别

段利民

徐国建

楼永良

本周
扣分

13.8

0.8

0.5

2.7

1

0.3

1.1

0.8

2

0.8

0.5

1.2

9.3

1.6

0.6

0.8

1.1

7.6

0.6

0.6

4

累计
扣分

13.8

1

0.5

2.7

1

0.5

1.8

2.4

2

0.8

0.5

1.7

9.3

1.6

1.3

1.3

1.1

7.6

0.6

0.6

4.6

累计
得分

86.2

99

99.5

97.3

99

99.5

98.2

97.6

98

99.2

99.5

98.3

90.7

98.4

98.7

98.7

98.9

92.4

99.4

99.4

95.4

信用等级

信用
良好

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

监理单位

河南海纳建设管理
有限公司

河南万安工程建设监理
有限公司

河南永安工程管理
有限公司

河南新恒丰工程咨询
有限公司

河南沪建工程监理
有限公司

河南清鸿建设咨询
有限公司

河南正兴工程管理
有限公司

河南拓扑工程建设监理
有限公司

河南宏业建设管理股份
有限公司

郑州广源建设监理咨询
有限公司

河南省万安工程建设
监理有限公司

郑州恒基建设监理
有限公司

中建卓越建设管理
有限公司

中牟县建设监理公司

河南新恒丰工程咨询
有限公司

新郑市建设工程监理
公司

河南正博建设监理
有限公司

单位法人

豆孝宇

郑俊杰

陈勇

徐明亮

葛银霞

贾铁军

郝晓波

魏克

朱新生

田建伟

郑俊杰

范永刚

邬敏

李淑敏

徐明亮

赵松山

张焱

本周
扣分

3.6

0.6

1.1

0.5

1.3

1

7.6

0.8

0.6

2

14.9

0.5

9.3

3.1

2.7

1.1

0.2

累计
扣分

4.9

0.6

1.1

0.5

2.6

2

8.1

0.8

1.2

5.9

15.6

2.8

9.3

3.1

2.7

1.8

1.6

累计
得分

95.1

99.4

98.9

99.5

97.4

98

91.9

99.2

98.8

94.1

84.4

97.2

90.7

96.9

97.3

98.2

98.4

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
良好

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀